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ZP RB.LW.10.17/DZP.261.2.2017
Wykonawcy uczestniczacy
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na
Wykonanie w Gmachu Elektroniki PW przebudowy instalacji elektrycznych z
wdrozeniem elementéw smart grid w celu poprawy efektywnosci energetycznej oraz
modernizacje budowlane w celu zapewnienia bezpieczefistwa przeciwpozarowego i
wymagan bhp na potrzeby ksztalcenia studentéw, w tym bedacych osobami
niepetnosprawnymi, nr sprawy: ZP.RB.LW.10.2017

Zamawiajacy — Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. 22015 r., poz. 2164 ze zm.), zwana dalej Pzp udziela odpowiedzi na postawione ponizej
pytania przez uczestnika powyzszego postepowania z dnia 27.06.2017 r.

Pytanie 1:

Projekt nie zawiera szczegélowego Scenariusza Pozarowego, ktory jest wymagany przy tego
typu realizacjach: kto poniesie koszty wykonania opracowania?

Odpowiedz:

Jesli scenariusz pozarowy bedzie wymagany do odbioréw instalacji, jego wykonanie
pozostanie po stronie GW.

Pytanie 2:

Czy proponowana w dokumentacji tablica synoptyczna moze zostaé zastapiona fabrycznym
systemem wizualizacji w systemie SAP?

Odpowiedz:

Na etapie realizacji wykonania instalacji niezbedne bedzie przedstawienie konkretnego
rozwigzania technicznego do akceptacji przez projektanta.
Pytanie 3:

Przedmiar zawiera demontaz 210 szt. izotopowych czujek dymu nie zawiera natomiast
kosztow utylizacji, ktora jest realizowana przez ZUSP — Swierk — kto poniesie koczty
utylizacji zdemontowanych czujek?



Odpowiedz:
Wskazany w kosztorysie demontaz uwzglednia koniecznos¢ utylizacji czujek. Koszty po
stronie Wykonawcy instalacji SSP.

Pytanie 4:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej dotyczacej automatyki dla do instalacji
wentylacyjnej — w tym instalacja zasilajaca oraz uwzglednienie powyzszych nakladow w
przedmiarze robot.

Odpowiedz:

W dokumentacji projektowej zawarte sa wszystkie niezbedne dane do realizacji zadania
dotyczacego instalacji wentylacji — schemat, dobdr elementéw, okablowanie, opis zasady
dziatania. Szczegétowe rozwigzania techniczne moga by¢ zmienione po wyborze konkretnego
dostawcy/producenta systemu. Opracowanie ew. rysunkdw zamiennych pozostaje w gestii
wykonawcy instalacji — do akceptacji przez projektanta prowadzacego.

Pytanie 5:

Prosimy o specyfikacje jakie kanaly starego systemu oddymiania s3 do demontazu i
uwzglednienie powyzszego przedmiaru robét.

Pytanie 6:
Prosimy o uwzglednienie w przedmiarze robot izolacji termiczno-akustycznej z wekny
mineralnej z plaszczem na kanalach wentylacyjnych.

Pytanie 7:

Projekt przewiduje poszerzenie otworéw drzwiowych (od 15 do 43 cm). W kosztorysie

wskazano wzmocnienie nadprozy (poz. 12, 51, 130, 194....). Prosimy o wskazanie jakich

nalezy uzy¢ ksztattownikéw w celu wzmocnienia nadprozy. Prosimy réwniez uzupelni¢

przedmiar o wykonanie robot:

- wykucie bruzd pod ksztaltowniki;

- wiercenie otworow w ksztattownikach i skrecenie §rubami;

- osiatkowanie wstawionych ksztattownikéw;

- zamurowanie bruzd na petno, uzupetnienie tynkéw na bruzdach, uzupetnienie gtadzi na
bruzdach z gruntowaniem.

Pytanie 8:

Prosimy o uwzglednienie w przedmiarze robot budowlanych:

- usunigcie statych powlok malarskich,

- reperacje istniejacych tynkdw (zatozone 5 % catosci wg naszej oceny jest niewystarczajaca),
zwlaszeza po demontazu instalacji elektrycznych (koryta kablowe, rury instalacyjne),

- wigksze naktady gipsu dla przygotowania powierzchni pod malowanie — przedmiar
przewiduje tylko 0,3 kg gipsu na m2 powierzchni tynkéw — jest to niewystarczajace,

- gruntowania i wykonania gladzi gipsowych po przecierkach i tugowaniu farby olejnej,

- montaz naroznikéw ochronnych na narozach wypuktych,

- wykonania tynk6w na osciezach lub ich reperacji po rozkuciach i wymianie
stolarki budowlanej,

- W poz. 9 przedmiaru — plytki 466,20%0,02*25=233,10 t powinno by¢ 23,31 t,

- dla uzyskania jednolitego poziomu nalezy sfrezowa¢ podloza pod gres — prosimy o
uzupehienie przedmiaru,

- uzupetni¢ odparzong szlichte, wyréwnaé¢ mase samopoziomujaca, podloze zagruntowaé,



- wykonczenia (uszczelnienie) otworéw przy przej$ciach instalacji wentylacji, instalacji
elektrycznych itp.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie typéw i modeli istniejgcych central SSP: a) obstugujacych wieze C i D, b)
istniejgcej centrali w portierni, ¢) centrali w serwerowni, d) pozostatych jezeli sa.
Odpowiedz:

Gloéwny przestarzaty niewykorzystywany w projekcie system to Telsap system telf,
wykorzystywane: centrala na wieze C i D w portierni wiez C i D (jak i wyniesiony panel
obstugi znajdujgcy si¢ w portierni gléwnej, a takze centrala na potrzeby serwerowni
znajdujgea si¢ w portierni gléwnej: Esser IQ8 Control C/M.

Pytanie 10:

W opisie do projektu SSP czytamy: .Nowa centrala przejmie funkcje poprzedniej, dlatego
nalezy doprowadzi¢ do niej istniejace petle. Nowa centrale nalezy rozbudowaé o elementy
niezbedne do pofaczenia systemu z projektowanym systemem ogélnym SSP” Prosze o
zalgczenie projektu istniejace; instalacji SSP, ktora nalezy przytaczyé do nowoprojektowane;j
centrali SSP lub wykazu istniejacych petli dozorowych z lista pomieszczen, ktore obejmujg
poszczegblne petle.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia tre$é¢ SIWZ w powyzszym opisie zalaczajac projekty instalacji SAP oraz
instalacji teletechnicznej serwerowni na stronie internetowej Politechniki Warszawskiej.

Pytanie 11:

Prosz¢ o zalgczenie schematu ideowego objasniajacego sposéb polaczenia istniejacych 1
nowoprojektowane;j central SSP z uwzglednieniem rodzaju sygnatléw komunikacyjnych.
Odpowiedz:

Schemat polgczen znajduje sie na rysunku PW-SSP-S-01.

Na postawione pytania o numerach 5-8 Zamawiajacy niezwlocznie udzieli odpowiedzi.

W zwigzku z tym, ze nie zachodza przestanki, o ktérych mowa w art. 12a oraz art. 38 ust. 6
ustawy Pzp, termin sktadania ofert pozostaje bez zmian. 7




